



Swedish Surfing Association

## **Verksamhetsplan Svenska Surf förbundet 2024.**

### **Tävlingar**

SM skall arrangeras och på sedvanligt sätt kommer klubbar kunna ansöka om detta. Detta år har ALM equity har förtursrätt att kunna gå in som huvudsponsor till SM i surfing. Vi måste senast i Februari gå ut med en förslag till Alm ang detta.

SSA kommer även att jobba för att mer än en nationell tävling arrangeras, dvs en Surf-Tour. En SM tävling kan vara en deltävling i denna Tour.

VM i El Salvador i Februari.

Tyvär har vi inte någon sponsor klar så vi kommer ej kunna stödja ett lag med Pengar. Möjligen kommer några atleter delta på egen bekostnad.

Nordic Surfing Championships

En diskussion har startats upp för att kunna arrangera detta i samarbete mellan de nordiska förbunden. Det Danska förbundet är drivande och förhoppningsvis skall man kunna arrangera den första tävlingen till hösten 2024.

### **Sponsorer**

Möjligheten att supporta Landslagen är beroende av sponsorer.

Vi har i nuläget inga aktiva avtal för att stödja landslagen

Klädsponsor Iron Roots passar förbundets profil med sina hållbara produkter och vi avser att fortsätta detta samarbete.

### **RF**

SSA kommer ha en fortsatt dialog kring frågan om medlemskap med RF.

De vill att vi ska gå samman med ett annat förbund som redan är med i RF.

### **Klubbar**

SSA skall fortsätta att bearbeta klubbar att bli medlemmar för att kunna få större legitimitet i diskussion rörande medlemskap i RF men också för större möjlighet till att nå sponsorer.

Fler klubbar betyder också större möjligheter till breddad verksamhet, fler tävlingar osv.



## Swedish Surfing Association

### **SOK**

SSA är medlem i SOK och deltar i vissa möten av intresse.

SSA kommer att tillsammans med SOK söka sponsorer för en satsning mot OS2028

SOK kommer att fram till 2028 stödja Kian Martin för att kunna ge honom Vågpoolsträning några veckor per år. Förutsättningen för detta är att SSA lyckas så ihop att bra avtal med en vågpool just för detta.

### **Dommarkurser**

Fler domarkurser bör hållas.

Thomas Berggren, Ordförande

Stockholm 2023-02-12